Vanne de radiateur
V2000LX
Vanne thermostatique haut débit
Vanne thermostatique pré-réglable à haut
débit
APPLICATION
V2000LX est une gamme de vanne thermostatiques de
radiateurs avec une large gamme de préréglages de

coté tube
l
[mm]
L
[mm]
h
[mm]
H
[mm]
DN20
Series
F
Référence
E - Equerre
Séries EN215 D
15 • 20-235kg/h Rp 1/2" 29 58 26 20  V2000ELX15
20 • 20-235kg/h Rp 3/4" 34 66 29 19 • (*) V2020ELX20
D - Droit
 Séries EN215 D
15 • 20-235kg/h Rp 1/2" 66 95 - 25  V2000DLX15
20 • 20-235kg/h Rp 3/4" 74 106 - 25 • (*) V2020DLX20
E - Equerre
Séries EN215 F
15 • 20-235kg/h Rp 1/2" 26 53 23 22
V2020ELX15
D - Droit
 Séries EN215 F
15 • 20-235kg/h Rp 1/2" 55 82 - 26
V2020DLX15
(*) Corps série D avec fileté jusqu'au collier pour permettre le remplacement de corps de série F plus courts
ACCESSORIES
 Description Dimension Part No.
FIG1/2CS Raccords à compression pour tubes cuivre et acier
Comprenant bague d’étanchéité et écrou mâle. Pour vannes taraudées
 1/2", DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CS18
3/4", DN20 22 mm FIG3/4CS22
FIG1/2CSS Raccords à compression pour tubes cuivre et acier doux.
Comprenant bague d’étanchéité, écrou mâle et insert. Pour vannes taraudées.
Note: Les inserts doivent être utilisés avec les tube en cuivre ou en acier doux avec 1,0 mm d'épaisseur.
 1/2", DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2", DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CSS18
FIG1/2M            Raccords à compression pour tubes composite
Comprenant bague d’étanchéité, écrou mâle et insert. Pour vannes taraudées.
 1/2", DN15 16 mm FIG1/2M16X2
Fiche Technique • FR0H-2114GE23 R0920 • sujet à modification
7
VA6290 Reduction
 1" pipe > 1/2" valve  VA6290A260